[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
  От 17 ноября 2022 года  № 28
О внесении изменений в решение совета депутатов от 24.04.2019года № 13 « Об утверждении регламента совета депутатов
муниципального образования Суховское сельское поселение

Кировского муниципального района Ленинградской области»
         Руководствуясь статьей 2 Областного Закона Ленинградской области от 10.10.2022 № 109-оз, в целях приведения регламента совета депутатов в соответствии ,  совет депутатов решил внести следующие изменения в  решение совета депутатов от 24.04.2019 года № 13 « Об утверждении регламента совета депутатов муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»:
1. Абзац 3 статьи 3 читать в следующей редакции: « Первое заседание совета депутатов муниципального образования открывает и ведет до избрания главы муниципального образования старейший по возрасту депутат из числа депутатов, присутствующих на заседании совета депутатов.»

2. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования                                           О.В.Бармина